Competéncia do Relatdrio: Setembro de 2015

Empresa: PREF MUNIC DE SANTA TEREZA

Emissdo: 19/10/2015

AIRTON POYER

ALAIDES MACHADO

ALCIR PINSETTA

ANA MARIA DELAZZARI BARELLA
ANA PAULA CASAGRANDE MARTINS
ANDREA TREVISAN DA SILVA
ANDREIA BEAL

AUGUSTO AGENOR TEPOUVEN
BRUNA MARCOLIN

CAMILA GELATTI

CAMILA PARENTI FURLANETTO
CARLOS AUGUSTO SCCOTT
CASSIANO BORTOLINI BOCHI
CHANDALIZE MULLER DOS SANTOS
CLAIMAR BORTOLINI

CLARI MARIA ACCO DECONTO
CLARICE AMELIA BEN

CLAUDETE PANIZZI CERIOTTI
CLAUDIO DALLE

CLOVIS ALBERTO FERRARI PINTO
CLAUDIA GELATTI

CATIA SARTORI

DAIANE LAVA

DANIEL DINON

DANIELA CASTOLDI

DARCI DE GIACOMETTI

DEBORA SCHULTZ MARCOLLA
DEIZE CRISTINA CASTOLDI
DINALVA VIVAN SOLIGO

DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA
DIRCEU GALVES

ELIANE CAMPIOL

ELISANDRA SILVA

ELISETE TERESINHA FACHINELLI CERIOTTI

EVERALDO GIROTTO BATTISTELLA
EZEQUIEL RODRIGUES DE SOUZA
FABIANO MOTTA BAGGIO
FABRICIO DAMIANI BEAL

FLAVIO PIEROZAN

FRANCIELE FERNANDES DA SILVA
GERALDO DOS SANTOS

GILBERTO ZANCANARO

GILNEI FIOR

HENRI FAVERO

IDALINO CERIOTTI

IRINA ROSA CAUMO

IRINA ROSA CAUMO

ITACIR JOSE CONTI

01/02/2008
15/05/2000
01/07/1997
09/03/2000
01/08/2012
23/09/1999
01/07/2011
17/12/2014
20/02/2008
05/07/2012
10/08/2015
22/09/2014
04/02/2013
23/03/2015
14/09/1999
01/06/1997
01/01/1993
01/08/2012
01/01/1993
22/09/1999
18/06/2013
15/04/2015
11/05/2015
05/08/2013
10/02/2015
14/09/1999
01/12/2010
23/04/2007
01/03/1993
01/01/2009
16/04/2007
02/02/2015
20/10/2014
17/11/1997
27/11/2012
20/08/2014
01/07/2011
16/04/2007
09/10/2006
10/08/2015
10/07/2014
05/03/2008
01/01/2009
12/03/2013
01/08/2014
17/09/2009
24/03/1998
03/03/2014

OP MAQUINAS
SERVENTE

OP MAQUINAS
PROFESSOR ESTATUTARI
CONSELHEIRO TUTELAR
SERVENTE

MERENDEIRA - SERVENTE
OPERARIO

PROFESSOR ESTATUTARI
CHEFE DE SETOR
ATENDENTE DE CRECHE
ODONTOLOGO

CHEFE DE GABINETE PREFEITO
NUTRICIONISTA
MOTORISTA
APOSENTADO

PROFESSOR ESTATUTARI
CONSELHEIRO TUTELAR
PROFESSOR ESTATUTARI
OPERARIO

SERVENTE

PROFESSOR ESTATUTARI
AGENTE DE SAUDE

OP MAQUINAS
ATENDENTE DE CRECHE
CONTADOR

FISCAL AMBIENTAL
PROFESSOR ESTATUTARI
PROFESSOR ESTATUTARI
PREFEITO

OPERARIO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AGENTE DE SAUDE

OFIC ADMINISTRATIVO
MOTORISTA

OFIC ADMINISTRATIVO
OP MAQUINAS
OPERARIO

TECNICO EM ENFERMAGEM
ATENDENTE DE CRECHE
AGENTE DE SAUDE

OP MAQUINAS

VICE PREFEITO
MOTORISTA

DIRETOR DE EQUIPE
CONSELHEIRO TUTELAR
APOSENTADO

DIRETOR DE EQUIPE

220,00
220,00
220,00
110,00

0,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
110,00
220,00
220,00
110,00

0,00
110,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
180,00
220,00
110,00
110,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
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.565,59

953,89

.726,11

4.377,14
526,85
299,59

0,00

204,46

1.139,58
93,19
216,59
1.333,72
61,79
333,71
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.524,64
988,60
.754,71
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Competéncia do Relatdrio: Setembro de 2015

Empresa: PREF MUNIC DE SANTA TEREZA

Emissdo: 19/10/2015

IVANA MARIA DO HORTO ACCO
IVANA MARIA DO HORTO ACCO
IVONEI CHIMENTO

JADER ALEXANDRE BECKER
JADIR LUCIETTO BARELLA
JAIRA BETTINELLI MACHADO
JAIRO SOLIGO

JAINE FITARELLI PIRES
JOAO CARLOS GALVES

JORGE LUIS ARAUJO DO ALTO
JURCI FERRONATTO

JESSICA DA SILVEIRA TELES
LAERCIO MOHR

LAIS PANCOTTO

LENICE MORO

LEONIR CAVAGNOLLI BATISTI
LETICIA FRANCESCHINA
LOIRI CERIOTTI ANDREOLA
LORIVAL RESEMINI

LUCIANE ANDREIA BIZZI
LUCIANE GIROTTO LAVA
LUCIMAR GIROTTO

LUIS ANTONIO FITARELLI
LUIZ CARLOS BARELLA
MARCELO GIROTTO BAGGIO

MARCIANO FURLANETTO CAVAGNOLLI

MARCIO ANDRE CELLA
MARCIO MOTTA BAGGIO

MARCO AURELIO BANDEIRA MEIRELES

MARIANISON NATIVIDADE SISTI
MARILIA PARENTI DOS ANJOS
MARILICE VALERIO VALDUGA
MARILISE PASINI

MARINES CAMPESTRINI

MARIZA ZANCHETTI

MARLENE CLEMENTINA BIELSKI
MARTA MIRANDA

MAURI DOS ANJOS

MORGANA SOMENSI CERIOTTI
NADIA BOMBASSARO FERRONATTO
NEI PAULO BONGIORNO

NEIVA CERIOTTI MUNARI

NOELI BOLESINA

OTTILIA REMUS GRASSI

PEDRO GIURIATTI

RAPHAELA BASSO

RENATA VERONESE

ROSANGELA LEMOS DE SOUZA

02/01/1993
01/01/1993
08/09/2015
18/07/2011
01/09/1997
13/03/2000
01/04/1998
01/09/2015
05/03/2008
05/07/2010
01/01/1997
28/07/2014
02/07/2010
12/08/2014
04/02/2014
01/07/2010
01/09/2011
13/01/2010
02/01/2013
20/11/2014
12/05/2008
09/03/2004
01/01/1997
14/09/1999
11/02/2013
22/09/1999
13/01/1997
05/07/2010
18/05/2015
13/03/2015
02/01/2013
01/04/1996
12/11/1993
02/01/2013
09/03/2004
01/01/1993
11/07/2011
09/09/1993
09/01/2006
16/01/2006
25/08/2014
01/01/1993
05/07/2010
23/05/2009
01/01/1993
05/07/2010
09/03/2015
09/07/2014

PROFESSOR ESTATUTARI
PROFESSOR ESTATUTARI
SECRETARIO MUNICIPAL
FISCAL SANITARISTA
MOTORISTA

AUXILIAR ENFERMAGEM
MOTORISTA

ATENDENTE DE CRECHE
OP MAQUINAS

OP MAQUINAS

OP MAQUINAS
ASSISTENTE SOCIAL

OP MAQUINAS
FARMACEUTICO
ALMOXARIFE

OPERARIO

CHEFE DE SETOR
SECRETARIO MUNICIPAL
DIRETOR DE EQUIPE
FISIOTERAPEUTA
PROFESSOR ESTATUTARI
MOTORISTA

TESOUREIRO
MOTORISTA

MOTORISTA
ELETRICISTA
ENGENHEIRO
INSTALADOR GERAL
VETERINARIO
PROFESSOR ESTATUTARI
DIRETOR DE NUCLEO
APOSENTADO
TELEFONISTA
SECRETARIO MUNICIPAL
SERVENTE

PROFESSOR ESTATUTARI
ENFERMEIRO
MOTORISTA

110,00
110,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
180,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
220,00
110,00
220,00
220,00

ATENDENTE DE CONSULTORIO DENTARI 220,00

AGENTE DE SAUDE
OPERARIO
APOSENTADO

OPERARIO
PENSIONISTA
APOSENTADO

FISCAL
FONOAUDIOLOGO [A]
ATENDENTE DE CRECHE
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.685,72
.651,57
.730,05
.957,01
.726,11
.385,42
.498,97
.196,74
.565,59
.565,59
.726,11
.863,82
.565,59
.325,43
.196,74

865,21

.343,90
.730,05
.628,37
.325,43
.165,89
.643,89
.157,63
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.901,82

.224,03

983,18
941,16

.815,86

41,19
741,22
266,81

355,54
223,98
0,00
0,00
0,00

.382,48
.162,93
.641,24
.224,99

619,44

.089,50
.743,89

661,97
164,80
0,00
0,00
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.745,18
.441,53
.329,53
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Competéncia do Relatdrio: Setembro de 2015

Empresa: PREF MUNIC DE SANTA TEREZA

Emissdo: 19/10/2015

SALETE JUSTINA DE MARCO
SANDRA REMUS GRASSI
SILVANE MORELLO

SILVIO LUCIETTO BARELLA
SIRLEI VIGNATTI GELATTI
SIRLEY MORELLO CELLA
SOLANGE CERIOTTI ZILIO
SUSAN ZENI

TANISA DOS SANTOS CENCI
TERESINHA GOBATTO MICHELON
TEREZA VILLA CASAGRANDE
TICIANE PIVATTO

VALDIR CETTOLIN

VALERI CERIOTTI WEIRICH
VALTER FERRONATTO

VANIA TERESA ARCARI SPEROTTO
VERA PANIZZI BAGGIO
ZENINHO PAULO BAGGIO

05/07/2010
28/09/2004
23/03/2007
21/07/2014
01/09/1993
09/03/2000
01/08/2012
10/07/2014
12/05/2008
08/04/1996
01/01/2011
21/10/2014
01/01/1993
11/07/2008
22/09/1999
25/08/2014
05/07/2012
14/09/1999

TECNICO EM ENFERMAGEM
SERVENTE

PROFESSOR ESTATUTARI
OPERARIO
TELEFONISTA
PROFESSOR ESTATUTARI
CONSELHEIRO TUTELAR
OFIC ADMINISTRATIVO
PROFESSOR ESTATUTARI
APOSENTADO
PENSIONISTA
PSICOLOGO
APOSENTADO
CONSELHEIRO TUTELAR
OP MAQUINAS

OFIC ADMINISTRATIVO
SERVENTE

MOTORISTA

220,00
220,00
110,00
220,00
220,00
110,00

0,00
220,00
110,00
220,00
220,00
110,00
220,00

0,00
220,00
220,00
220,00
220,00

.729,54

908,46

.165,89

823,98

1.096,098
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.339,13

788,00

.196,74
.165,89
.644,45
.036,24
.863,82
.207,10

788,00

.726,11
.196,74

823,98

.359,61

2.536,74
383,46
585,61

1.037,22
383,94
584,78

0,00
0,00
2.382,48
0,00
0,00
76,25
0,00
0,00
678,71
0,00
831,23
785,89

1.546,33
305,16
381,35
202,65
464,61
397,75

86,68
130,88
816,19

0,00
207,25
209,75
241,42

86,68
780,64
130,88
172,41
657,34
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.719,95

986,76

.370,15
.658,55
.016,31
.526,16

701,32

.065,86
.732,18
.644,45

828,99

.730,32

965,68
701,32

.624,18
.065, 86
.482,80
.488,16
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